令和５年   月   日

矢巾町産業観光課長 様

申請者

   住所

   氏名                ㊞

   電話

下記のとおり利用したいので届出いたしますので、承認願います。

記

利 用 目 的

事 業 概 要

利 用 期 間 令和  年  月  日（  ） 利 用 時 間 ：  ～  ：

利 用 人 数 人

利用責任者

住所

氏名                  電話

特 記 事 項

令和５年   月   日

申請者 様

矢巾町産業観光課長

上記利用の届け出を承認いたします。

迷惑行為があった場合、承認を取り消すことがあります。他の一般客の迷惑にならないよ

う、譲り合って利用してください。

和味フラワーパーク利用届出書